АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2021 № 413

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение

жильем отдельных категорий граждан в Качканарском городском
округе» на 2021-2026 годы

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской
области от 25.03.2021 № 158-ГШ «О внесении изменений в Постановление

Правительства Свердловской области от 04.02.2021 № 37-ШТ «О

распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области, в 2021-
2023 годах в рамках реализации государственной программы Свердловской
области «Реализация основных направлений государственной политики в

строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», с Порядком

формирования и реализации муниципальных программ Качканарского

городского округа, утвержденного постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 16.01.2018 № 22, изменениями к

расшифровке к бюджетной смете Администрации Качканарского городского

округа на 2021 год, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем

отдельных категорий граждан в Качканарском городском округе» на 2021-

2026 годы, утвержденную постановлением Администрации Качканарского

городского округа № 823 от 30.09.2020 следующие изменения:
1) в паспорте программы в строке «Объемы финансирования

муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.»:
- первый абзац изложить в новой редакции: «Общий объем

финансирования муниципальной программы — 74 845,783 тыс. рублей, в том

числе: федеральный бюджет: 415,39174 тыс. рублей, областной бюджет —

2150,39166 тыс. рублей; местный бюджет — 45 280,0 тыс. рублей; резервный

фонд — 0,0 тыс. рублей; внебюджетные — 27 000,00 тыс. рублей;»;

им.….- чашу-. .. ки— ‚ м»,-… т
Т… мое—дым],з..—и:ш &&…» ! шт ..:

- третий абзац изложить в новой редакции: «2021 год — 12 333,083 тыс.
рублей, в том числе: федеральный бюджет: 415,39174 тыс. рублей,
областной бюджет — 2150,39166 тыс. рублей; местный бюджет — 4900,0 тыс.
рублей; внебюджетные источники — 5 000,0 тыс. рублей; резервный фонд —

0,0 тыс. рублей.»; .

2) в паспорте подпрограммы 2 в строке «Объемы финансирования
муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.»:

- первый абзац изложить в новой редакции: «Общий объем
подпрограммы - 7 433,083 тыс. рублей, в том числе: федеральный бюджет:
415,39174 тыс. рублей, областной бюджет — 2 017, 69166 тыс. рублей;
местный бюджет — 10 000,0 тыс. рублей; внебюджетные источники — 15 000,0
тыс. рублей»;

— третий абзац изложить в новой редакции: «2021 год — 7 433,083 тыс.
рублей, в том числе: федеральный бюджет: 415,39174 тыс. рублей, областной
бюджет — 2 017, 69166 тыс. рублей; местный бюджет — 2 000,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники — 3 000,0 тыс. рублей;»;

3) в паспорте подпрограммы 3 в строке «Объемы финансирования
муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.»:

- первый абзац изложить в новой редакции: «Общий объем
подпрограммы— 15 132,7 тыс. рублей, в том числе: областной бюджет — 132,7
тыс. рублей; местный бюджет — 3 000,0 тыс. рублей; внебюджетные
источники — 12 000,0 тыс. рублей,»;

- третий абзац изложить в новой редакции: «2021 год — 2 632,7 тыс.
рублей, в том числе: областной бюджет — 132,7 тыс. рублей; местный бюджет
— 500,0 тыс. рублей; внебюджетные источники — 2 000,0 тыс. рублей.»;

4) приложение № 2 к программе изложить в новой редакции, в
соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

‚г.,
Глава городского окруЁаЁ *“ А.А. Ярославцев

!?

а :;

»

‚афиш

Приложение к Постановлению Администрации
городского округа от 26.05.2021 № 413

«О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение жильем отдельных категорий граждан

в Качканарском городском округе» на 2021-2026 годы»
«Приложение№ 2 к Программе

ПЛАНМЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮМУНИЦРШАЛЬНОЙПРОГРАММЫ«ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ ОТДЕЛЬНЫХКАТЕГОРИИ ГРАЖДАНВ КАЧКАНАРСКОМГОРОДСКОМОКРУГЕ»
НА 2021 - 2026 ГОДЫ»

№ стр. Наименование мероприятия
Источники расходов на финансирование

Объем расходов на ВЬШОЛНСНИЯМСРОПРИЯТИЯ за СЧСТ ВССХ ИСТОЧНИКОВресурсного Номер строки

строительство) И предоставление ПО
ОГоворам СОЦИЭЛЬНОГОнаймаЖИЛЫХ
омещений МЗЛОИМУЩИМ ГРЩЗНЗМ,
ЭКДаЮЩИМСЯ В улучшении ЖИЛИЩНЫХ

обеспечения, тыс. руб. целевых _
показателен, на
достижениевсего 2021 2022 2023 2024 2025 2026 которых
добавлены

„ мероприятия1
ЁСРЁГЗ$132]ЁЁЁЗПЁЁЁЁЁ)И 74 845,783 12 465,783 7 400,0 7 400,0 15 860,0 15 860,0 15 860,0

2 федеральный бюджет 415,39174 415,39174 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 областной бюджет 2150,39166 2150,39166 0,0 0,0 0,0 0,0 0,04 местный бюджет 45 280,0 4 900,0 3 900,0 3 900,0 10 860,0 10 860,0 10 860,05 резервный фонд 0 О О О О О 0
6 внебюджетные источники 27 000,0 5 000,0 3 500,0 3 500,0 5 000,0 5 000,0 5 000,07 Подпрограмма 1 « «Обеспечение жильем проживающих в Качканарском городском округе и нуждающихся в жилых помещениях

малоимущихграждан»»8 |Всего по подпрограмме 1, в том числе: 32 280,0 2 400,0 2 400,0 2 400,0 8 360,0 8 360,0 8 360,09 местньпй бюджет 32 280,0 2 400,0 2 400,0 2 400,0 8 360,0 8 360,0 8 360,010 ероприятие 1. Приобретение 32 280,0 2 400,0 2 400,0 2 400,0 8 360,0 8 360,0 8 360,0 4

словий |

11 Подпрограмма 2 «Обеспечение жильём молодых семей, проживающих на террито ии городского округа»12 сего по подпрограмме2, в том числе: 25 000,0 7 443,083 2 500,0 2 500,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0
13 федеральный бюджет 415,39174 415,39174 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
14 областной бюджет 2017,69166 2017,69166 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
15 местный бюджет 10 000,0 2 000,0 1 000,0 1 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0
16 внебюджетные источники 15 000,0 3 000,0 1 500,0 1 500,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0
17 Мероприятие 2. Обеспечением жильем

МОЛОДЫХсемей, проживающих на 25 000,0 7 443,083 2 500,0 2 500,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0территории округа
18 федеральный бЮджет 415,39174 415,39174 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
19 областной бюджет 2017,69166 2017,69166 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 местный бюджет 10 000,0 2 000,0 1 000,0 1 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0
21 внебюджетные источники 15 000,0 3 000,0 1 500,0 1 500,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0
22 Подпрограмма3. «Предоставлениеподдержки молодым семьям городского округа, на улучшениежилищных условий»
23 [Всего по подпрограмме3, в том числе: 15 132,7 2 632,7 2 500,0 2 500,0 2 500,0 2 500,0 2 500,0
24 областной бюджет 132,7 132,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
25 местный бюджет 3 000,0 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0
26 внебюджетные источники 12 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0
27 ероприятие 3. Предоставление

“Оддержки МОЛОДЫМ семьям’ ‘За 15 132,7 2 632,7 2 500,0 2 500,0 2 500,0 2 500,0 2 500,0улучшение жилищных условии, в том
числе: 12

28 областной бюджет 132,7 132,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
29 местный бюджет 3 000,0 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0
30 внебюджетные источники 12 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0